
1 
 

              

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

    OSNOVNA ŠKOLA 

IZIDORA POLJAKA VIŠNJICA 

KLASA: 602-01/25-20/2   

URBROJ: 2186-144-11-25-3 

Donja Višnjica, 28.1.2025. 

 

Temeljem članka 14. stavka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan 

škole (NN broj: 67/14., 81/15. i 53./21) Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude Osnovne 

škole Izidora Poljaka Višnjica, na svom 1. sastanku održanom dana 28.1.2025. godine, pod 3. točkom dnevnog reda,  

donijelo je  

 

O D L U K U 

O DATUMU OBJAVE I SADRŽAJU JAVNOG POZIVA  

ZA IZVOĐENJE ŠKOLSKE EKSKURZIJE 

 

Članak 1. 

 

Za izvođenje školske ekskurzije 7.a, 7.b, 8.a i 8.b razreda Osnovne škole Izidora Poljaka Višnjica– destinacija Južni 

jadran-Pelješac– s danom 29.1.2025. godine objavit će se javni poziv na naslovnoj internetskoj stranici Škole. 

 

Članak 2. 

 

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se na propisanom obrascu sadržanom u Pravilniku o izvođenju izleta, 

ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN broj: 67/14., 81/15.i 53./21.) u koji će se popuniti 

sljedeće odrednice 

 

a. Podaci o Školi 

b. Korisnici usluge 

c. Tip putovanja 

d. Odredište 

e. Planirano vrijeme realizacije 

f. Broj sudionika 

g. Plan puta 

h. Vrsta prijevoza 

i. Smještaj i prehrana 

j. Što je, osim navedenog, još potrebno uključiti u cijenu ponude 

k. Rok dostave ponuda 

l. l. Mjesto, datum i vrijeme javnog otvaranja ponuda 

 

Članak 3. 

 

Potencijalni davatelj usluge obvezan je dostaviti ponude do roka naznačenog u obrascu, u zatvorenoj omotnici s 

naznakom »Javni poziv – ne otvaraj« i brojem ponude. 

Ponude se dostavljaju na adresu: Osnovna škola Izidora Poljaka Višnjica, Donja Višnjica 156 42250 Lepoglava. 



2 
 

Ponude trebaju biti razrađene po traženim točkama i s iskazanom ukupnom cijenom po učeniku. 

Ponude pristigle nakon roka navedenog u javnome pozivu neće se razmatrati. 

Povjerenstvo će izabrati tri ponude koje će biti predstavljene roditeljima učenika i popis istih će objaviti na naslovnoj 

internetskoj stranici Škole te će potencijalnim davateljima usluga najkasnije tri dana nakon izvršenog izbora dostaviti 

pisani poziv za predstavljanje ponude na roditeljskome sastanku. 

Odluku o odabiru ponude odnosno o izboru davatelja usluge javnom glasovanjem donose roditelji, učitelj voditelj i 

učitelja pratitelj većinom glasova nazočnih. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 

                       

 

                                                                                                     PREDSJEDNICA POVJERENSTVA: 

                                                                                                                      Ana Dukarić 

 


